
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
56. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 4. 11. 2020 v kanceláři starosty od 08:30 hod.

Přítomno: 3
Omluveni: Ing. Luděk Růžička, Marcela Vychodilová

56R/1/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 55 s vysvětlením připomínek.

56R/2/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí vnitřní směrnici č. 29/2020, Pracovní řád Městské policie
Štěpánov. 

56R/3/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí hospodaření města k 30. 9. 2020 a stavy na běžných
účtech města, dle příloh.

56R/4/20 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 40 - 42, dle přílohy.

56R/5/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí účetní závěrky ke dni 30. 9. 2020 příspěvkových
organizací Štěpánov Sídliště 555, MŠ Moravská Huzová 60 a ZŠ Štěpánov, Dolní 597.

56R/6/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí přerušení provozu Mateřské školy Štěpánov, Moravská
Huzová 60, příspěvková organizace, IČ 70640114 a Mateřské školy Štěpánov, Sídliště 555,
příspěvkové organizace, IČ 70640106 dne 4. listopadu 2020 z důvodu přerušení dodávky pitné
vody. 

56R/7/20 Rada města Štěpánov schvaluje přefakturaci dopravného majitelům nemovitostí určených
k dopojení na TK, pro než je evidováno vystrojení čerpací jímky v depozitu u firmu Presskan
systém, a. s. Vápenice 2974/13, 796 01 Prostějov.

56R/8/20 Rada města Štěpánov schvaluje výjimku ve věci složení jistoty k bytu č. *** domu č. p. 604, ul.
Nadjezdové ve Štěpánově ***, bytem *** a upouští od povinnosti složit jistotu ve výši
3násobku měsíčního nájemného.

56R/9/20 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 1. 2017 s Marcelou
Vychodilovou, IČ 02601257, ***.

56R/10/20 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 12. 2018 s Marcelou
Vychodilovou, IČ 02601257, ***.

56R/11/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o výpůjčce místnosti č. 1.19 v přízemí domu č. p. 60
v Moravské Huzové o výměře 19,50 m2 (dle přiloženého půdorysu) s firmou Jazyková škola
Hana Bednářová s. r. o., IČ 03122930, Břevenec 30, 783 85 Šumvald. 

56R/12/20 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru změnit podstatnou náležitost smlouvy
o pronájmu pozemku ze dne 29. 3. 2017, uzavřenou se Zbyňkem Kameníčkem, IČ 63312841,
***.
 

56R/13/20 Rada města Štěpánov schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8. 7. 2020
s Pavlem Pospíšilem, IČ 66190754, ***. 

56R/14/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informaci o pozemku p. č. 946 a 948/1 v k. ú. Štěpánov
u Olomouce.

56R/15/20 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro
vodovodní přípojku na poz. p. č. 13 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***. Věcné
břemeno bude zřízeno úplatně.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

56R/16/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o veřejné výzvě a předložených přihláškách
na obsazení funkce kronikářka/kronikář města Štěpánov.

56R/17/20 Rada města Štěpánov schvaluje předloženou úpravu dopravního značení v lokalitě u kina a
úpravu vytýčení cyklopruhů v ulici U Parku.

56R/18/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informaci o rozšíření veřejného osvětlení na poz. p.
č. 277 v k. ú. Březce.

56R/19/20 Rada města Štěpánov schvaluje vyřazení majetku Města Štěpánov uvedeného v příloze, dle
návrhu inventarizační komise.

56R/20/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí předloženou žádost o poskytnutí
individuální dotace z rozpočtu města Štěpánov na rok 2020, schvaluje poskytnutí
individuální dotace dle přílohy a ukládá MěÚ připravit veřejnoprávní smlouvu dle vzoru
schváleného usnesením rady města č. 43R/3b/20 ze dne 30. 3. 2020.

56R/21a/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí doporučení komise vyřadit nabídku a vyloučit společnost
Navláčil stavební firma, s. r. o., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ 253 01 144 z další
účasti v zadávacím řízení.

56R/21b/20 Rada města Štěpánov rozhodla o vyloučení účastníka: společnost Navláčil stavební firma, s.
r. o., sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ 253 01 144 z další účasti v zadávacím řízení.

56R/21c/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí doporučení komise o výběru účastníka zadávacího řízení
druhého v pořadí, sdružení HSM + I-THERM – MŠ Štěpánov, vedoucí společník Hroší stavby
Morava a.s., sídlem Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc, IČ 285 97 460, společník I-
THERM, spol. s r.o., sídlem Přerovská 678/45, 783 71 Olomouc- Holice, IČ 603 23 825.

56R/21d/20 Rada města Štěpánov rozhodla o zadání veřejné zakázky sdružení HSM + I-THERM – MŠ
Štěpánov, vedoucí společník Hroší stavby Morava a.s., sídlem Průmyslová 955/4, Holice,
779 00 Olomouc, IČ 285 97 460, společník I-THERM, spol. s r.o., sídlem Přerovská 678/45,
783 71 Olomouc - Holice, IČ 603 23 825 na stavební akci s názvem „Rekonstrukce MŠ
Štěpánov“.

56R/21e/20 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o dílo se sdružením HSM + I-THERM – MŠ Štěpánov,
vedoucí společník Hroší stavby Morava a.s., sídlem Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc,
IČ 285 97 460, společník I-THERM, spol. s r.o., sídlem Přerovská 678/45, 783 71 Olomouc -
Holice, IČ 603 23 825 na stavební akci s názvem „Rekonstrukce MŠ Štěpánov“ ve výši
24 894 116,42 Kč bez DPH.

56R/22/20 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku ve výši 17 000 Kč
s Nadací Český hudební fond, IČ 61381390, Besední 3, 118 00 Praha 1 na úhradu části nákladů
spojených s uspořádáním abonentní řady komorních koncertů Kruhu přátel hudby Štěpánov
v sezóně 2020/2021.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


